Kính gửi:

                     - Công an tỉnh Quảng Ngãi;

                     - Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn tỉnh Quảng

Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 1758/QĐ-UBND  ngày 16/12/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chương trình phát triển

lâm nghiệp bền vững tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2021-2025 ( sau đây gọi tắt là

Ban Chỉ đạo);

Thực hiện Kế hoạch số 39/KH-UBND ngày 20/02/2024 của UBND tỉnh Quảng

Ngãi về triển khai thực hiện công tác phòng cháy, chữa cháy rừng trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi năm 2024.

Để có cơ sở cho Ban Chỉ đạo thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về công

tác phòng cháy, chữa cháy rừng năm 2024. Ban Chỉ đạo đề nghị các đơn vị quan

tâm cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra cụ thể như sau:

1. Công an tỉnh cử 02 thành viên tham gia (trong đó 01 thành viên làm  Phó

trưởng Đoàn kiểm tra).

2. Sở Nông nghiệp và phát triển nông thôn cử 06 thành viên ( trong đó Sở 02

thành viên, Lãnh đạo Sở làm Trưởng Đoàn Kiểm tra, Văn phòng Sở là thành

viên; Chi cục Kiểm lâm 04 thành viên)

Ban Chỉ đạo kính đề nghị các đơn vị sớm có văn bản cử cán bộ tham gia gửi

về Văn phòng Ban Chỉ đạo thông qua Chi cục Kiểm lâm trước ngày 05/3/2024

(qua địa chỉ: ckl@quangngai.gov.vn) để tổng hợp tham mưu ban hành Quyết

định thành lập Đoàn kiểm tra./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Trưởng BCĐ (Ông Trần Phước Hiền – PCT UBND tỉnh);

- P.Trưởng BCĐ (Ông Hồ Trọng Phương-GĐ Sở NN);

- Chánh văn phòng Ban chỉ đạo;

- Lưu: VPBCĐ.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Giám đốc Sở NN và PTNT

Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN CHỈ ĐẠO CTPTLN BỀN VỮNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BCĐ         Quảng Ngãi, ngày 26 tháng 02 năm 2024

V/v cử thành viên tham gia Đoàn kiểm tra

liên ngành về công tác phòng cháy, chữa

cháy rừng năm 2024 trên địa bàn tỉnh

		2024-02-26T11:35:55+0700

		2024-02-26T15:04:27+0700

		2024-02-26T15:04:27+0700